[image: image8.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2022
                                                                                                                       № 1312 п
                                                                 с.Грачевка

Об установлении расходного обязательства муниципального            образования Грачевский район Оренбургской области
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования Грачевский район Оренбургской области по организации проведения мероприятий по обеспечению  деятельности  советников директора  по воспитанию  и взаимодействию с детскими  общественными объединениями в общеобразовательных организациях муниципального образования Грачевский район.
2. Финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется путем предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям в порядке, утвержденном постановлением администрации муниципального образования    Грачевский    район   Оренбургской      области    от  31.08.2015

№  565-п  «О порядке  формирования и финансового обеспечения муниципальных заданий  на оказание  муниципальных  услуг (выполнение  работ)  в отношении муниципальных учреждений Грачевского района».

3. Уполномоченным органом, осуществляющим данное полномочие, определить отдел образования администрации Грачевского района Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на начальника отдела образования.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования  Грачевский район Оренбургской области и на сайте www.право-грачевка.рф.
Глава района                                                                                       Д.В. Филатов
Разослано: Бахметьевой С.В., финансовому отделу, отделу образования, Счетной палате, Трифоновой Е.В, МКУ ЦБУ.[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7]